

Uchwała Nr XIX / 92 /2012
Rady Gminy Jastrzębia
z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Jastrzębia uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - **52.924,06 zł**
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - **611.724,94 zł**

§ 2.

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustala się **dochody** w łącznej kwocie **22.061.705,60 zł**

z tego:

- a) bieżące w kwocie 18.904.110,60 zł
- b) majątkowe w kwocie 3.157.595,00 zł

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się **wydatki** w łącznej kwocie **19.515.210,60 zł**

Z tego:

- a) bieżące w kwocie 18.681.285,60 zł,
- b) majątkowe w kwocie 833.925,00 zł

Zmianie ulega tabela Nr2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się nadwyżkę w wysokości **2.546.495 zł** z przeznaczeniem na planowaną spłatę :
pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w kwocie **2.546.495 zł** .

§ 3.

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie **1.160.000 zł**

z tytułu wolnych środków w kwocie 1.160.000zł

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie **3.706.495 zł** z tytułu ;

- a) spłaty pożyczki zaciągniętej w kwocie 125.000 zł
- b) spłaty pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w kwocie 3.021.495 zł
- c) spłaty kredytu w kwocie 560.000 zł.

§ 4.

Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku.

Zmianie ulega załącznik Nr3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .
2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zygmunt Kamiński

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy
Jastrzębia Nr XIX/ 92 /2012
z dnia 28 września 2012 r.

**Zmiana w Tabeli nr 1 – Planowane dochody do uchwały budżetowej na 2012
Nr XIV/64/2011 z dnia 29.12.2011 r.**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan dochodów	Zmiana	Plan dochodów po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
801			Oświata i wychowanie	1.581.142,00	47.924,06	1.629.066,06
	80195		Pozostała działalność	1.388.122,00	47.924,06	1.436.046,06
()		2007	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt.3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich .	1.199.190,00	40.290,20	1.239.480,20
		2009	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt.3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich .	137.932,00	7.633,86	145.565,86
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	108.742,50	-	108.742,50
	85395		Pozostała działalność	108.742,50	-	108.742,50
		2007	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt.3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich .	81.556,88	21.718,12	103.275,00
		2009	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt.3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich .	27.185,62	-21.718,12	5.467,50
()			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	140.100,00	5.000,00	145.100,00
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	5.000,00	5.000,00	10.000,00
		0690	Wpływy z różnych opłat	5.000,00	5.000,00	10.000,00
OGÓLEM				22.008.781,54	52.924,06	22.061.705,60

PRZEWODNICZĄCY

Zygmunt Kamiński
Zygmunt Kamiński

Załącznik Nr 2 do
Uchwały Rady Gminy
Jastrzębia Nr XIX/92 /12
z dnia 28 września 2012 r.

**Zmiana w Tabeli nr 2 – Planowane wydatki do uchwały budżetowej na 2012
Nr XIV /64/2011 z dnia 29.12.2011 r.**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan wydatków	Zmiana	Plan wydatków po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
400			Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	920.000,00	-680.000,00	240.000,00
	40002		Dostarczanie wody	920.000,00	-680.000,00	240.000,00
		4260	Zakup energii	100.000,00	20.000,00	120.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	700.000,00	-700.000,00	-
600			Transport i łączność	582.000,00	127.000,00	709.000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	471.000,00	127.000,00	598.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	375.000,00	127.000,00	502.000,00
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	233.000,00	30.000,00	263.000,00
	75412		Ochotnicze straże pożarne	230.000,00	30.000,00	260.000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	90.000,00	30.000,00	120.000,00
801			Oświata i wychowanie	10.177.334,00	-98.783,94	10.078.550,06
	80101		Szkoły podstawowe	5.811.793,00	-56.708,00	5.755.085,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3.506.823,00	-74.408,00	3.432.415,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	541.000,00	45.000,00	586.000,00
		4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	219.900,00	-27.300,00	192.600,00
	80110		Gimnazja	1.935.000,00	-90.000,00	1.845.000,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1.304.800,00	-90.000,00	1.214.800,00
	80195		Pozostała działalność	1.427.122,00	47.924,06	1.475.046,06
		4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	95.836,00	-91.151,86	4.684,14
		4127	Składki na Fundusz Pracy	15.550,00	-15.550,00	-
		4177	Wynagrodzenia bezosobowe	746.527,00	-65.809,14	680.717,86
		4217	Zakup materiałów i wyposażenia	122.777,00	23.181,20	145.958,20
		4219	Zakup materiałów i wyposażenia	137.932,00	7.633,86	145.565,86
		4307	Zakup usług pozostałych	213.690,00	189.020,00	402.710,00
		4367	Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej	4.810,00	600,00	5.410,00
852			Pomoc społeczna	3.671.395,00	-47.300,00	3.624.095,00
	85216		Zasiłki stałe	111.600,00	-24.300,00	87.300,00
		3110	Świadczenia społeczne	111.600,00	-24.300,00	87.300,00
	85295		Pozostała działalność	163.700,00	-23.000,00	140.700,00
		3110	Świadczenia społeczne	139.700,00	-23.000,00	116.700,00
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	124.492,50	-2.992,50	121.500,00
	85395		Pozostała działalność	124.492,50	-2.992,50	121.500,00
		3110	Świadczenia społeczne	2.992,50	-2.992,50	-

		4307	Zakup usług pozostałych	8.341,88	21.718,12	30.060,00
		4309	Zakup usług pozostałych	27.185,62	-21.718,12	5.467,50
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	1.152.300,00	60.351,50	1.212.651,50
	90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	150.000,00	-	150.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	70.000,00	20.000,00	90.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	20.000,00	-20.000,00	
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	5.000,00	5.000,00	10.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	5.000,00	5.000,00	10.000,00
	90095		Pozostała działalność	726.300,00	55.351,50	781.651,50
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	47.000,00	30.000,50	77.000,50
		4260	Zakup energii	176.100,00	25.351,00	201.451,00
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	218.660,67	-	218.660,67
	92195		Pozostała działalność	58.660,67	-	58.660,67
		4217	Zakup materiałów i wyposażenia	3.000,00	-771,83	2.228,17
		4219	Zakup materiałów i wyposażenia	1.660,00	771,83	2.431,81
		4307	Zakup usług pozostałych	18.700,00	-4.768,50	13.931,50
		4309	Zakup usług pozostałych	5.300,67	4.768,50	10.069,17
OGÓLEM				20.126.935,54	-611.724,94	19.515.210,60

PRZEWODNICZĄCY
RADY
Zygmunt Kamiński

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2012 rok

LP	Dział	Rozdział	§	Nazwa zadania inwestycyjnego	Łączy koszt	Planowane wydatki w złotych	Jednostka organizacyjna realizująca program
1	600	60016	6050	Droga Wola Owadowska (działka 139)– dokumentacja	15.000	A-15.000 B- C-	Urząd Gminy
2	600	60016	6050	Przebudowa drogi Bartodzieje(na działkach -918,1096)	467.000	A-427.000 B- C-40.000	Urząd Gminy
3	600	60016	6050	Droga Jastrzębia (do lasu)- dokumentacja	20.000	A-20.000 B- C-	Urząd Gminy
				Razem dział	502.000	A-462.000 B- C-40.000	
4	754	75412	6060	Zakup samochodu pożarniczego lekkiego nowego	120.000	A-80.000 B- C-40.000	
				Razem dział	120.000	A-80.000 B- C-40.000	
5	801	80101	6050	Plac zabaw PSP Wola Goryńska	45.000	A-45.000 B- C-	Urząd Gminy
6	801	80195	6067	Zakup trzech tablic interaktywnych z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces” finansowany z EFS	26.500	A- B-26.500 C-	Urząd Gminy
			6069	Zakup trzech tablic interaktywnych z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces” finansowany z EFS	4.500	A- B-4.500 C-	Urząd Gminy
				Razem zadanie	30.000	A- B-30.000 C-	
7	801	80195	6067	Zakup trzech laptopów z projektorami i z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces”	17.800	A- B- 17.800 C	Urząd Gminy

				<i>sukces</i> finansowany z EFS			
			6069	Zakup laptopów z projektorami i z oprogramowaniem – projekt „ <i>Odniosę sukces</i> ” finansowany z EFS „	3.150	A- B- 3.150 C	Urząd Gminy
				Razem zadanie	21.000	A- B- 21.000 C	
				Razem dział	96.000	A- 45.000 B- 51.000 C-	
				OGÓŁEM	718.000	A- 587.000 B- 51.000 C- 80.000	

- A - Środki własne
- B- Środki z Unii Europejskiej / art. 5 ust 1 pkt. 3
oraz ust.3 pkt. 5i 6 ustawy /
- C- Urząd Marszałkowski

PRZEWODNICZĄCY

Zygmunt Karpiński
Zygmunt Karpiński